
PORTARIA Nº 04/2023 
“Dispõe sobre a nomeação de Servidoras no Cargo de Provimento em Comissão e dá outras

Providências”.
 

O Vereador Silvanin de Souza Silva, presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 33, inciso XIX, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Ubaporanga;
 

R E S O L V E:
 

Art. 1º - NOMEAR para o cargo de provimento em comissão:
 

- SHAIENE ELIAS RODRIGUES, Assessor Jurídico II, e;
- WILSINEA DIAS PEREIRA, Assessor Jurídico.

 
Art. 2º - Fica ordenado ao serviço de contabilidade, a contratação e o arquivo de documentos das

mesmas.
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da Câmara
Municipal e revoga disposições em contrário.

 
Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 09 de janeiro de 2023.
 

Silvanin de Souza Silva
Presidente do Poder Legislativo

 
Delvair Caetano Ferreira

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE UBAPORANGA-MG
Praça Lindolfo Soares de Carvalho, n° 04 - Centro
Ubaporanga - MG - CEP: 35.338-000
Telefax: (33) 3323-1500 - CNPJ: 74.188.723/0001-00
E-mail: camaramunicipalubaporanga@outlook.com

  1


